ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003-2024SISP

A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS
E SEGURANÇA PÚBLICA, através do(a) seu(ua) Agente de
Contratação, torna público que realizará às 10:00, do dia 23 de
setembro de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA
PÚBLICA nº 003-2024SISP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE LOCACÃO, PERFURAÇÃO, BOMBEAMENTO COM
ANÁLISE QUÍMICA DE POÇOS EM ROCHAS CRISTALINAS
NO MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SEGURANÇA PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE MOMBAÇA/CE. O edital e seus anexos, poderão
ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.gov.br/pncp/pt-
br. Informações pelo e-mail licitacaomombaca@gmail.com.

Mombaça/CE, 06 de setembro de 2024.

MARIA HILDA DA SILVA FERREIRA -
Agente de Contratação.

Publicado por:
Karoline Andrade Abrante

Código Identificador:1C7EF8D1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 06/09/2024. Edição 3541
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/